
UCHWAŁA NR XVII/166/20
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
rekreacyjnych dla części wsi Osiek Grodkowski

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
rekreacyjnych dla części wsi Osiek Grodkowski.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

Id: 0684EDB3-4825-4319-A1D8-2FD50BA63198. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/166/20

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 0684EDB3-4825-4319-A1D8-2FD50BA63198. Podpisany Strona 1




